
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

П’ЯТДЕСЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

06 лютого 2025 р. № 2061 -VIII

Про реорганізацію шляхом приєднання Виноградненського
закладу дошкільної освіти ясла-садок «Золотий ключик»
Кубейської сільської ради Болградського району
Одеської області до Виноградненського ліцею
з початковою школою та гімназією Кубейської
сільської ради Болградського району
Одеської області

Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
статтями 56, 57, 58 Господарського кодексу України, статтями 25, 66 Закону України «Про 
освіту», статтями 31, 32, 35, 37 Закону України «Про повну загальну середню освіту». 
Законом України «Про державну реєстрацію юридичних осіб та фізичних осіб -підприємців 
та громадських формувань», з метою створення належних умов для здобуття дітьми 
дошкільної освіти та забезпечення раціонального використання бюджетних коштів. 
Кубейська сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Реорганізувати з 01 березня 2025 року шляхом приєднання Виноградненського 
закладу дошкільної освіти ясла-садок «Золотий ключик» Кубейської сільської ради 
Болградського району Одеської області до Виноградненського ліцею з початковою 
школою та гімназією Кубейської сільської ради Болградського району Одеської області.
2. Припинити діяльність юридичної особи Виноградненського закладу дошкільної 
освіти ясла-садок «Золотий ключик» Кубейської сільської ради Болградського району 
Одеської області ( код ЄДРПОУ 39054755), місцезнаходження якої: 68722. вул. 
Центральна, 105 село Виноградне Болградського району Одеської області, у зв'язку з 
реорганізацією шляхом приєднання до Виноградненського ліцею з початковою школою 
та гімназією Кубейської сільської ради Болградського району Одеської області, 
місцезнаходження якої: 68722 вул. Центральна, 105, вул. Шкільна, буд. 1 - А село 
Виноградне Болградського району Одеської області.
3. Виноградненський ліцей з початковою школою та гімназією Кубейської сільської 
ради Болградського району Одеської області вважати правонаступником активів та 
пасивів, всіх майнових прав та обов’язків Виноградненського закладу дошкільної освіти 
ясла-садок «Золотий ключик» Кубейської сільської ради Болградського району Одеської 
області, у відповідності до передавального акту з моменту внесення до Єдиного реєстру 
юридичних осіб запису про припинення діяльності останнього.
4. Створити комісію з реорганізації Виноградненського закладу дошкільної освіїи 
ясла-садок «Золотий ключик» Кубейської сільської ради Болградського району Одеської



області шляхом приєднання до Виноградненського ліцею з початковою школою та 
гімназією Кубейської сільської ради Болградського району Одеської області (додаток І).
5. Уповноважити голову комісії зазначеної у пункті 4 цього Рішення на підписання і 
надання документів до державних реєстраторів для вчинення реєстраційних дій 
пов’язаних із виконанням цього рішення.
6. Встановити, двомісячний строк на пред’явлення вимог кредиторами, який 
розпочинається з моменту внесення відповідного запису до Єдиного державного реєстру 
юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських формувань.
7. Відділу освіти Кубейської сільської ради затвердити Статут Виноградненського 
ліцею з початковою школою та гімназією Кубейської сільської ради Болградського 
району Одеської області шляхом викладення його в новій редакції.
8. Директору Виноградненського ліцею Гусєвій Л.І. доручити провести державну 
реєстрацію змін у порядку, визначеному законодавством.
9. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника відділу освіти 
Кубейської сільської ради УЖІВ. та постійну комісію з гуманітарних питань.


